

GARDENA „AssistCut“
Akkuunterstützte Bypass-Gartenschere
 weniger Kraftaufwand für ein besseres Schneidergebnis:
 der integrierte Sensor erkennt den Schneid-Widerstand und
 unterstützt mit bis zu 5-mal zusätzlicher Kraft
 Schnitt-Durchmesser: bis 25 mm
 inkl. USB-Ladekabel
 Art. 680190



Erhältlich ab Oktober,
 bitte fragen Sie nach.

109.-



„Bag in Box“ Saftbeutel und Kartons
 3 Liter oder 5 Liter, mit Hahn
 Art. 841989-95



mit Hahn



3 l Saftbeutel	5 l Saftbeutel
0.70	0.75

3 l Karton	5 l Karton
0.99	1.30

Beachten Sie die beiliegenden
KÄRCHER und STIHL Aktionsprospekte!

DANACH KRÄHT DER HAHN.

HAGRA

**Wir brauchen Platz für
 die Hausmesse:**

AHRENS
**Universal Blumen-
 und Pflanz Erde**
 Abholpreise in Markt-
 bergel und Windsbach
 Art. 641047/48

40 l Sack
4.30
 (= 0.11 €/l)



70 l Sack
6.99
 (= 0.10 €/l)

**SPEIDEL Most- und
 Getränkefässer**



ab **39.-**



Zubehör für
 Getränkefässer
 ist ebenso
 bei uns erhältlich.

Besuchen Sie uns auf der Muswiese in Musdorf und auf unserer Hausmesse in Marktbergel:

Muswiese

... in Rot am See - Musdorf
 08. - 13. Oktober 2022 (Montag Ruhetag)
www.muswiese.com

HAGRA 

Hausmesse 2022

Di. 22.11. - sa. 26.11.
 in Marktbergel

Ihr **STIHL**® & **Husqvarna**® Fachhändler

HAGRA
www.hagra.de
info@hagra.de

91613 Marktbergel Bachbrunnweg 8 Tel.: 09843/9833-40 Fax: 09843/9833-44 info@hagra.de
 91575 Windsbach Fohlenhof 18 Tel.: 09871/6579-0 Fax: 09871/6579-22 windsbach@hagra.de

Alle Preise einschließlich MwSt., gültig bis 29.10.2022. Alle Angebote gelten in allen Märkten, nur solange Vorrat reicht. Nicht alle Artikel sind in unseren Filialen vorrätig. Änderungen, Druckfehler, Irrtum vorbehalten. Bei Außenstellen-Anlieferung: Mindestbestellwert 25,- € (darunter 2.90 € Frachtpauschale)



Tellofix oder Tahedl Bratensoße
 Tellofix: 500 g (für 5 l)
 Tahedel: 450 g (für 5 l)
 Art. 578328/25

je **5.95**
 (= 11.90/13.23 €/kg)

Tellofix oder Tahedl Klare Suppe
 900 g Dosen Art. 578126/28

ab 3 Dosen einer Sorte

je **7.95**
 (= 8.84 €/kg)

Rapsöl kaltgepresst
 Art. 576745/49

500 ml Flasche **3.95**
 (= 7.90 €/l)

2.500 ml Kanister **12.85**
 (= 5.14 €/l)

Branntweinessig 5% Säure
 Art. 577205/10

5 l Kanister **5.55**
 (= 1.11 €/l)

10 l Kanister **8.80**
 (= 0.88 €/l)

Gebhardt's Salat-Traum

5 l Kanister **5.-**
 (= 1.- €/l)

Salatsauce nach Oma's Rezept - mit Kräuter- und Gewürzextrakten
 Art. 577145

Reines Pflanzenfett ungehärtet
 4 kg Eimer Art. 574844

20.90
 (= 5.23 €/kg)

Weizenmehl Typ 405, 10 kg
 Art. 573120

11.60
 (= 1.16 €/kg)

Frischeinudeln aus Franken
 mit Hartweizengries
 5 Packungen á 250 g beliebig sortiert
 Art. 573791

5 Packungen 6.40
 (= 1.28 €/Pack)

Backerbsen
 200 g Beutel Art. 573850

je **1.29**
 (= 000 €/kg)

BURKHARDT Senf
 im 1 kg Eimer Art. 576111/31

mittelscharfer Senf **2.95**

Delikatessenf m. Kräutern **4.40**

Kartoffeln aus Franken Hkl. 1
 Sorte: z.B. Belmonda (lagerfähige, vorw. festkochende Premium-Kartoffel)
 Art. 571612/25

12,5 kg Sack **9.99**
 (= 0.80 €/kg)

25,0 kg Sack **16.99**
 (= 0.68 €/kg)

Erhältlich ab Oktober, bitte fragen Sie nach.

Speisezwiebeln aus Franken
 Art. 571310

2,0 kg Sack **2.49**
 (= 1.25 €/kg)

Roggen-Sauerteig Backzutat
 5-8% auf 1kg Roggenmehl
 500 g Art. 578750

5.95
 (= 11.90 €/kg)

SEITENBACHER Natursauerteig
 2 x 75 g Brotbackzutat für 2 x 500 g Mehl
 Art. 573250

1.40
 (= 0.94 €/100 g)

Fränkische Äpfel
 8 kg Karton Hkl. 1, versch. Sorten
 Art. 5710./5711.

ab **9.99**
 (= ab 1.25 €/kg)

Erhältlich ab Oktober, bitte fragen Sie nach.

HAGRA-Klassiker
 diesmal: Küche & Haushalt

Einmachgläser ohne Deckel (separat erhältlich)

841865	200 ml	45er Pack	Ø 82 mm	18.95 €	(= 0.42 €/St.)
841866	440 ml	15er Pack	Ø 82 mm	10.10 €	(= 0.68 €/St.)
841867	475 ml	48er Pack	Ø 100 mm	31.70 €	(= 0.66 €/St.)

Tiefkühlbeutel versch. Größen und Packungsinhalte
 Art. 8418.

je **1.50**

Art.	Größe	Inhalt
42	15 x 21 cm	= 1,0 l 40 St.
44	15 x 30 cm	= 1,5 l 30 St.
46	20 x 30 cm	= 2,5 l 23 St.
48	25 x 40 cm	= 4,0 l 15 St.
50	30 x 50 cm	= 5,0 l 10 St.

CLARAMAT Geschirrspülsalz
 12 kg (6 x 2 kg)
 Art. 823912

6.66
 (= 0.56 €/kg)

Toilettenpapier Großpack
 2- oder 3-lagig, 250 Blatt/Rolle
 Art. 827420/39

3-lagig, 72 Rollen **39.70**
 (= 0.55 €/Rolle)

2-lagig, 64 Rollen **25.60**
 (= 0.40 €/Rolle)

Feuerbällchen
 Anzündhilfe für Ofen, Kamin, Herd, ... aus reinen Naturprodukten (Wachs und Naturholz)
 Art. 859720/25

1 kg **5.99**

2,5 kg **11.99**
 (= 4.80 €/kg)

Handwaschpaste „HAGRA“
 umweltschonend: mit speziellem Holzmehl (ohne Kunststoff-reibekörper)
 Art. 821415/18

5 kg Eimer **16.95**
 (= 3.39 €/kg)

10 kg Eimer **27.95**
 (= 2.80 €/kg)

EDELWEISS Universal-Seife
 spülen, reinigen, waschen, ...
 Art. 823205/10

5 kg Eimer **18.95**
 (= 3.79 €/kg)

10 kg Eimer **35.95**
 (= 3.60 €/kg)

LEIFHEIT Bodenwischer
 mit Wischbezug Art. 851277

34.-

Profi-Waschmittel
 Art. 825120/825210

RAWA-S
 Vollwaschmittel 20 kg **42.95**
 (= 2.15 €/kg)

FENY
 Feinwaschmittel 10 kg **23.95**
 (= 2.40 €/kg)

BROXO Regeneriersalz
 speziell für den Einsatz in Wasserenthärtungsanlagen und Chlor-elektrolysegeräten entwickelt
 Korngröße: 6 - 15 mm
 25 kg Sack Art. 823950

8.99
 (= 0.36 €/kg)

NEU im Sortiment: Korrosionsschutz auf höchstem Niveau!



BRANTHO „Korrux 3-in-1“ Metallschutzfarbe

Grundierung, Zwischen- und Decklack in einem, mit Korrosionsschutz, seidenglänzend, für Eisen und Stahl (auch auf Flugrost), Aluminium, Edelstahl und anderen Metallen bei Neubau, Instandsetzung und Instandhaltung. Verwendbar als Grund- oder Fertigbeschichtung im Streich-, Roll-, Spritz- und Tauchverfahren. staubtrocken in 20 - 30 Min., haftfest in ca. 3 Tagen
Art. 391108-44 / 391918-36



750 ml Dose
ab **26⁹⁵**
(35.94 €/l)

bewährt seit
über 25 Jahren

400 ml Sprühdose
29⁹⁵
(74.88 €/l)



Grisport: Qualität aus Italien seit 1977

GRISPORT
Sicherheitsstiefel S3
aus Rindnarbenleder,
mit Stahlkappe und
Stahlzwischensohle
Größen 39 - 47
Art. 475439-47



77.-



GRISPORT Freizeit- und Wanderstiefel
Obermaterial: Nubuk und robustes Cordura
Textil-Innenfutter mit Gritex-Membran, schützt den Fuß
vor Wasser und Kälte
anatomisches Fußbett mit
stabiler PU/TR-Sohle
Gr. 38 - 47 Art. 4876838-47

59⁹⁵

NEU



Muswiese 2022:

Milwaukee Tools - wieder mit am Stand der HAGRA
Neuheiten und Sonderangebote warten auf Sie!



Vorstellung von Neuheiten



Aktionssets zu
Sonderpreisen

MILWAUKEE M18: eine Akkusystem - über 190 Werkzeuge